АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОБАЛЫКЛЕЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
404016  с.ГорныйБалыклейДубовский район Волгоградская обл. ул. Пушкина, 24                                                                           тел (факс)8845897-62-47; e-mail:adm-gor.balikley@mail.ru ОГРН 1053455071922; ИНН 3405011214; КПП 340501001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 .10. 2023 г.                                                                      № 32

Внести изменения в Государственный адресный реестр  федеральной информационной адресной системы.

В соответствии с Федеральным законом от28 декабря 2013 г.№ 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
Постановляю:

1. В программе ГАР ФИАС  удалить адресный объект расположенный по адресу: с. Горный Балыклей переулок Пионерский д.3  Волгоградской области Дубовского района  -  как некорректный адрес , адрес не существует.

2.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горнобалыклейского
 сельского поселения                                                  В.М.Белкина.